M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

EXTRATO DE CONTRATO Nº 026-2025

 ESPÉCIE/Nº: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 e

suas alterações vigentes - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007-2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

COCOS - CNPJ: 14.222.012/0001/75- CONTRATADO: JAIME DA CRUZ RODRIGUES – CNPJ:

05.273.760/0001-96- OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de combustível (Diesel S10),

destinado ao abastecimento dos veículos/máquinas próprios e/ou locados, pertencentes à frota das

Secretarias Municipais- VALOR GLOBAL: R$ 5.192.375,16 (cinco milhões cento e noventa dois mil trezentos

e setenta e cinco reais e dezesseis centavos) - VIGÊNCIA: 30 de janeiro de 2025 a 29 de janeiro de 2026 -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 15.000 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.245.026.2235 - Bloco da Proteção Social Básica 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 15000, 16600,

16610 – Fontes 08.245.027.2316 - Bloco da Proteção Social Especial 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo

1500, 1661 – Fontes 08.122.027.2070 -  Aprimoramento da Gestão do Bolsa Família – IGDBF

3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 1500, 1660 – Fontes 08.122.027.2073 - Aprimoramento e

Fortalecimento da  estão do SUAS – IGDSUAS 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 1500, 1660, 1661 –

Fontes 08.244.040.2049 - Execução de Emendas Parlam. para Assistência Social 3.3.9.0.30.00.00 - Material

de Consumo 1706 – Fonte 08.122.040.2047 - Gestão Administrativa do FMAS 3.3.9.0.30.00.00 - Material de

Consumo 1500, 1669 – Fontes 08.244.027.2079 - Programa de Fort.do Atend. Cadastro Único- PROCAD-

SUAS 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 1500, 1660 – Fontes 02.04.000 - FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO 12.361.042.2016 - Gestão do FUNDEB 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 1540, 1541,

1543 – Fontes 12.361.042.2017 - Gestão do Ensino Fundamental 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo

1500 - Fonte  12.361.042.2023 -  estão do Ensino Fundamental – QSE 3.3.9.0.30.00.00 - Material de

Consumo 1550 – Fonte 12.361.042.2024 - Programa de Dinheiro Direto da Escola 3.3.9.0.30.00.00 - Material

de Consumo 1551 – Fonte 12.361.042.2025 - Programa Nacional de Transporte Escolar – PNATE

3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 1553 – Fonte 12.365.025.2021 - Gestão da Educação Infantil

3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 1500 – Fonte 12.365.025.2312 - Gestão da Educação Infantil –

Fundeb 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 1540, 1541 – Fonte 02.05.000 - FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE 10.301.030.2032 - Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde 3.3.9.0.30.00.00 - Material de

Consumo 1500, 1502 – Fonte 10.301.032.2027 - Gestão das Ações da Atenção Primária. 3.3.9.0.30.00.00 -

Material de  Consumo 1631, 1502, 1659, 1621, 1600, 1500 – Fontes 10.301.032.2030 - Gestão das Ações de

Equipes de Saúde da Família – ESF 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 1621, 1600, 1500 – Fontes

10.301.032.2034 - Gestão das Ações de Equipes de Saúde Bucal – ESB 3.3.9.0.30.00.00 - Material de

Consumo 1600, 1500 – Fontes 10.302.032.2075 - Gestão de Ações da Atenção Especializada – MAC

3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 1631, 1621, 1600, 1500 - Fontes 10.302.032.2300 - Gestão das

Ações do Centro de Atenção Psicosocial – CAPS 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 1600, 1500 –

Fontes 10.304.030.2035 - Gestão das Ações de Vigilância em Saúde 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo

1600, 1500 – Fontes 02.01.000 - GABINETE DO PREFEITO 04.122.010.2003 – Gestão do Gabinete do

Prefeito 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 1500 – Fonte 02.02.000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO 06.181.022.2009 - Gestão da Ordem Pública 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo

1500 – Fonte  02.06.000 – GERENCIA DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA  15.122.035.2037 - Gestão do Departamento de Obras, Urbanismo e Serv. Públicos

3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 1500, 1720, 1750, 1708, 1706 – Fontes 15.452.035.2040 - Gestão

dos Serviços de Limpeza Pública 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 1500 – Fonte 15.452.035.2042 -

Gestão do Sistema de Abastecimento de Água 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 1500, 1709 – Fontes

02.10.000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES 26.782.091.2038 – Gestão das Ações da Secretaria

de Transportes 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 1500, 1720, 1706, 1750 – Fontes LOCAL E DATA:

Cocos-BA, 30 de janeiro de 2025 – Município de Cocos Bahia.